Директору

МАОУ «Инженерная школа

им. М.Ю. Цирульникова» г. Перми

В. В. Филипович

_________________________________
(ФИО родителя)
_________________________________
(ФИО ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе на обучение в 10 классе

Прошу рассмотреть кандидатуру моего ребенка

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка) полностью, без сокращений)

для приема с 01.09.2024 на обучение в 10 класс технологического профиля

(инженерный класс авиастроительной направленности с углубленным изучением

математики и физики).

Имеются действующие результаты ГИА по следующим предметам:

№
Название учебного

предмета ОГЭ

Количество баллов

(в 100-балльной системе)

Оценка

в аттестате

1 Русский язык

2 Математика

3 Информатика

4 Физика

Электронное портфолио ребенком ведется / не ведется (нужное подчеркнуть)

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО (мать) ____________________________________________________________

Контактный телефон +7 __________________________

E-mail ________________________________________________________________

ФИО (отец) ____________________________________________________________

Контактный телефон +7___________________________

E-mail ________________________________________________________________

Прошу проинформировать меня о результатах отбора

по телефону/ Сферум/ электронной почте (нужное подчеркнуть)

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем

заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в

том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение в целях

получения муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным

программам среднего общего образования».

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

«____» __________ 20__ г.   __________________  ______________
       (фамилия, инициалы)  (подпись)